

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 16-04-2020

Customer Details				Invoice No.		9710	
Villa Orchids LLP Behind Janapriya, Kowkur, Hyderabad GSTIN : 36AANFG4817C1ZH				Invoice Date.		17-01-2020	
				PO No.		64860	
				PO Date.		14-01-2020	
				Req ID		54663	
				Req Date		13-01-2020	
				Loc Req No		63152	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10216 - Plumbing - CPVC - Pipe - 1 1/4 In - nos	39172390	60	447.00	26,820.00	18	4,827.60
2	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	20	235.00	4,700.00	18	846.00
3	10092 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 1 In -	39174000	15	11.00	165.00	18	29.70
4	10209 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 1/4 In -		30	54.00	1,620.00	18	291.60
5	10071 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1 1 1/4" x 3/4"		10	82.00	820.00	18	147.60
6	10070 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1	39174000	30	44.00	1,320.00	18	237.60
7	10101 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 3/4 In -	73182990	20	7.00	140.00	18	25.20
8	10134 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 3/4	39174000	50	15.00	750.00	18	135.00
9	10131 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 1 1/4	39174000	50	57.00	2,850.00	18	513.00
10	10254 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer FTA -	3917	20	43.00	860.00	18	154.80
11	10062 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 In -	39174000	60	13.00	780.00	18	140.40
12	10098 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1 In	39174000	10	138.00	1,380.00	18	248.40
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		42,205.00	7,596.90
		3,798.45	3,798.45	Total Invoice Amount		49,801.90	
Rupees : Fourty Nine Thousand Eight Hundred One and Paise Ninty Only.							

for Summit Sales LLP